
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Средняя  школа №2 имени Героя Российской Федерации С.А.Басурманова» 

г. Калача-на-Дону Волгоградской области 

   

 

 

 ПРИКАЗ 
 

  

 

«О комплектовании 1-х классов»     

 

     В соответствии со статьей 28 «Компетенция и ответственность образовательного 

учреждения» Закона РФ «Об образовании», Типовым Положением об 

общеобразовательном учреждении, утвержденным Постановлением Правительства 

Российской Федерации от 19.03.2002 года №196, «Санитарно-эпидемиологическими 

требованиями к условиям и организации обучения в общеобразовательных учреждениях 

Сан Пин 2.4.2. 2821-10», уставом школы 

 

приказываю: 

 

1. Укомплектовать 1-е классы в МКОУ СШ №2 на 01.09.2020 года в следующем составе: 

1 1а Аржанцева Анна Павловна 

2 1а Гуреев Тарас Евгеньевич 

3 1а Дмитрович Анна Игоревна 

4 1а Егорова Алина Андреевна 

5 1а Ермачкова Милана Петровна 

6 1а Ерофеев Богдан Артурович 

7 1а Иванов Владимир Алексеевич 

8 1а Кравченко Виктор Юрьевич 

9 1а Крыштопа Екатерина Ивановна 

10 1а Кузнецова Фаина Михайловна 

11 1а Магутин Алексей Павлович 

12 1а Малюкова Яна Анатольевна 

13 1а Мариныч Евгения Максимовна 

14 1а Машуков Данил Васильевич 

15 1а Мордвинцев Андрей Павлович 

16 1а Морозов Егор Евгеньевич 

17 1а Олейникова Виктория Сергеевна 

18 1а Песковацков Иван Васильевич 

19 1а Поляков Александр Сергеевич 

20 1а Селеменчук Дарья Александровна 

21 1а Тен Кира Владиславовна 

22 1а Тигунова Ирина Сергеевна 

23 1а Харьянова Нелли Антоновна 

24 1а Химий Кристина Евгеньевна 

25 1а Хуссейн Хайсем Ахмедович 

26 1а Цой Кирилл Валентинович 

27 1а Чебакова Мария Алексеевна 

28 1а Щуровский Максим Евгеньевич 

1 1б Беленков Кирилл Александрович 

2 1б Бизинкова Любовь Владимировна 

3 1б Бирюков Илья Юрьевич 

4 1б Быков Артѐм Романович 

5 1б Воронкова Дарья Александровна 

6 1б Гречишников Егор Сергеевич 

7 1б Дѐмина Виктория Сергеевна 

8 1б Дмитриев Роман Александрович 

9 1б Ершов Владислав Сергеевич 

10 1б Жулин Тихон Станиславович 

11 1б Золотарев Игорь Константинович 

12 1б Калмыков Георгий Вячеславович 

13 1б Калмыкова Диана Вячеславовна 

14 1б Калмыкова Снежана Вячеславовна 

15 1б Китченко Денис Александрович 

16 1б Кудряшова Екатерина Анатольевна 

17 1б Никифорова Татьяна Андреевна 

18 1б Оглы Мария Константиновна 

19 1б Оглы Регина Константиновна 

20 1б Ортина Виктория Михайловна 

21 1б Павленко Валерия Николаевна 

22 1б Рогатюк Маргарита Юрьевна 

23 1б Стагнеева Дарья Юрьевна 

24 1б Стешенко Виктория Андреевна 

№ 149 от  31 августа 2020 года 

1а – 28 учащихся; 16 – 30 учащихся; 1в – 28 учащихся   



25 1б Сумкин Никита Денисович 

26 1б Тончук Александр Сергеевич 

27 1б Труфанов Данил Дмитриевич 

28 1б Чебакова Олеся Александровна 

29 1б Шестакова Виктория Сергеевна 

30 1б Шестернин Дмитрий Михайлович 

1 1в Ашадзе Гиорги Малхазович 

2 1в Бабин Андрей Леонидович 

3 1в Баннов Кирилл Андреевич 

4 1в Баунин Роман Константинович 

5 1в Белодед Злата Алексеевна 

6 1в Белянин Захар Андреевич 

7 1в Бычкова Виктория Владимировна 

8 1в Вифлянцев Максим Евгеньевич 

9 1в Волкова Мила Дмитриевна 

10 1в Данюкова Александра Алексеевна 

11 1в Ерышева Полина Юрьевна 

12 1в Жулин Тимофей Станиславович 

13 1в Киселев Михаил Антонович 

14 1в Клецко Валентина Алексеевна 

15 1в Коваленко Никита Витальевич 

16 1в Котова Ульяна Ярославовна 

17 1в Максаков Николай Алексеевич 

18 1в Мартынова Анастасия Алексеевна 

19 1в Мозговая Вангелия Леонидовна 

20 1в Никифоров Данил Сергеевич 

21 1в Никифорова Алина Ивановна 

22 1в Пашетов Максим Ростеславович 

23 1в Перков Артѐм Александрович 

24 1в Третьякова Николетта Петровна 

25 1в Урываева Ирина Михайловна 

26 1в Хаменко Варвара Аркадьевна 

27 1в Хвощева Анастасия Витальевна 

28 1в Цируль София Романовна 

 

2. Укомплектовать 1-е классы в Камышовской НОШ – филиале МКОУ СШ №2  

г. Калача-на-Дону Волгоградской области  на 01.09.2019 года в следующем составе: 

1 1ф1 Аврамчук Мария Сергеевна 

2 1ф1 Аксѐнов Егор Алексеевич 

3 1ф1 Горбунов Владислав Евгеньевич 

4 1ф1 Гренц Матвей Валерьевич 

5 1ф1 Дулимов Михаил Павлович 

6 1ф1 Полякова Ульяна Николаевна 

7 1ф1 Соколов Денис Анатольевич 

 

3. Укомплектовать 1-е классы в Кумовской НОШ – филиале МКОУ СШ №2  

г. Калача-на-Дону Волгоградской области  на 01.09.2019 года в следующем составе: 

1 1ф2 Бобоева Оиша Рустамовна 

2 1ф2 Комилов Амин Мухамадгиѐевич 

 

4. Контроль исполнения приказа возложить на учителя Борзенко Е.В. 
 

                      Директор школы:                                                                                    А.Г. Демкин 

 

 

 

 



 


